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Editörden/ Editorial  
 
 

Değerli okurlar, 2017 yılında yayımlanmaya başlayan dergimizin bu sayısında, beş 
araştırma makalesi yer almaktadır. On ikinci sayımızda Kıbrıs Türk halk kültürü, yakınçağ tarihi, 
Türkçe’nin öğretimi ve eğitim konuları Kıbrıs bağlamında yer almaktadır. Yasin Cemal Galata, 
1963 ve 1964 yılları arasında Kıbrıs’ta meydana gelen olayları Türkiye’deki arşiv belgelerinden 
yararlanarak incelemiştir. Mehmet Erkan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ortaokullarında 
uygulanmakta olan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (DKAB) ders kitaplarının, öğrenme-öğretme 
sürecine katkısı ve yeterliğini öğretmen görüşleri çerçevesinde değerlendirmiştir.  Önder Uçar, 
Ortaokul Türkçe dersinde öykü tabanlı öğrenme yaklaşımının (ÖTÖY) kullanılmasına yönelik 
Türkçe Öğretmenlerinin görüşlerinin belirlenmesi ve ÖTÖY’nin Türkçe dersinde kullanılmasına 
yönelik öğretmen görüşleri üzerinde çalışmıştır. Seda Yüksel ve Serdal Işıktaş, KKTC’de Türk dili 
ve edebiyatı öğretmenlerinin 10. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı ders kitabına ilişkin görüşlerini 
değerlendirmiştir. Türkan Özokutan Şık ve Veysel Şık, alan araştırmaları neticesinde derlenen 49 
Kıbrıs Türk masalında yer alan motifleri Stith Thomson’un Motif İndeksi’ne göre incelemişlerdir. 
Dergimizin bu sayısını sizlere takdim ederken, Kıbrıs Araştırmaları ve İncelemeleri Dergisi’ni 
akademik hayata kazandıran Prof. Dr. İsmail Güleç’e, yazarlarımıza, yayın ve hakem kurulunda yer 
alma nezaketini gösteren kıymetli hocalarımıza, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi’ne 
bağlandıktan sonra çalışmalarımızı destekleyen, Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ile 
ASBÜ KKTC Rektörü ve Bölge Çalışmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Enver Arpa’ya teşekkürü 
bir borç biliyorum. Kıbrıs Araştırmaları ve İncelemeleri Dergisi’nin, Kıbrıs araştırmalarına katkı 
sağlaması temennisiyle, tüm okurlarımıza en derin saygılarımı sunuyorum.  

 
Dergi Editörü 

 Dr. Öğr. Üyesi Zeki Akçam 
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